
ZARZĄDZENIE NR 74.2012 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; 
z2010r. Nr 28 poz. 146; Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020 Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; 
z201 Ir. Nr 201 poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz.l386,Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429 ) oraz § 11 
Uchwały Nr XII/71/12 Rady Gminy Białowieża z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie budżetu Gminy na 2012r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 14.984,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.010,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 65.545,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 61.571,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 9.304.068,00 zł w tym : 

a) bieżące - 7.257.206,00 zł 
b) majątkowe- 2.046.862,00 zł 

2. Wydatki ogółem: 9.082.962,00 zł w tym: 
a) bieżące - 6.598.929,00 zł 
b) majątkowe - 2.484.033,00 zł 

3. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 221.106,00 zł z przeznaczeniem na: 
a) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 221.106,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

WójiGminy \ 

L^dber^L 
Waldemar Litwinawicz 

Id: KSUTG-AMAHS-VACLN-KRDXB-YWVUC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74.2012 
Wójta Gminy Białowieża 
z dnia 10 października 2012 r. 

DOCHODY 

Dz. 

700 

750 

756 

Rozdz. 

70005 

75023 

75075 

75095 

75615 

§ 

0470 

0750 

0910 

0690 

0970 

0960 

0920 

0340 

Nazwa działu, rozdziału 
i paragrafu 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 

Pozostała działalność 

Pozostałe odsetki 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

Podatek od środków 
transportowych 

Zwiększenie 

2.800,00 

2.800,00 

2.000,00 

800,00 

5.300,00 

4.900,00 

200,00 

4.700,00 

-

-

400:00 

400,00 

2.910,00 

2.910,00 

910,00 

Zmniejszenie 

2.800,00 
2.800,00 

" 

2.800,00 

5.300,00 

-
-
-

5.300,00 

5.300,00 

-
-

2.910,00 

2.910,00 

-

w tym: 

wydatki 
majątkowe 

-
-

' 

-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i inne zlecone 
jst 

odrębnymi 
ustawami 

-
-

~ 

-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

środki na 
finans. 

wydatków 
na 

realizację 
zadań 
z udz. 

środków 
art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3ufp 
-
-

-

-

-
-
-
-
-

-

-
-

-

Stan po 
zmianach 

146.253,00 
146.253,00 

32.000,00 

97.200,00 

2.000,00 

68.700,00 

6.700,00 

700,00 

6.000,00 

3.400,00 

3.400,00 

1.000,00 

1.000,00 

3.876.500,00 

1.841.202,00 

5.940,00 
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852 
85216 

0500 

0910 

2030 

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 
Pomoc społeczna 
Zasiłki stałe 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
OGÓŁEM 

2.000,00 

-

3.974,00 
3.974,00 
3.974,00 

14.984,00 

-

2.910,00 

-
-

" 

11.010,00 

-

-

-
-

" 

-

-

-

-
-

" 

-

-

-

-
-
" 

-

2.000,00 

12.090,00 

892.894,00 
105.974,00 
105.974,00 

9.304.068,00 
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74.2012 
Wójta Gminy Białowieża 
z dnia 10 października 2012 r. 

WYDATKI 

Dz. 

750 

758 

851 

852 

Rozdz. 

75011 

75023 

75818 

85154 

85216 

§ 

4210 

4300 

4410 

4010 

4040 

4120 

4140 

4210 

4300 

4810/2 

3000 

4300 

3110 

Nazwa działu, 
rozdziału i paragrafu 

Administracja 
publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Zakup usług 
pozostałych 

Podróże służbowe 
krajowe 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

Składki Na Fundusz 
Pracy 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Zakup usług 
pozostałych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne 
i celowe 

Rezerwy - ogólna 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

Zakup usług 
pozostałych 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Zwiększenie 

25.871,00 

1.400,00 

-

1.200,00 

200,00 

24.471,00 

16.471,00 

-

-

-

8.000,00 

-
-

-
6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

-

3.974,00 
3.974,00 

3.974,00 

Zmniejszenie 

25.871,00 

1.400,00 

1.400,00 

-

-

24.471,00 

-

7.471,00 

3.000,00 

6.000,00 

8.000,00 

-

24.700,00 

24.700,00 

24.700,00 

6.000,00 
6.000,00 

6.000,00 

-
-
-

w tym: 

wydatki 
majątkowe 

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

' 

-

-
-
-

zadania 
z zakresu 
administracji 
rządowej i inne 
zlecone jst 
odrębnymi 
ustawami 

-

-
-1.400,00 

1.200,00 

200,00 

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

" 

-

-
-
-

środki na finans. 
wydatków na 
realizację zadań 
z udz. środków 
art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ufp 

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

" 

-

-
-
-

Stan po 
zmianach 

1.523.553,00 

57.600,00 

1.400,00 

5.500,00 

827,00 

1.327.253,00 

870.971,00 

64.382,00 

21.000,00 

9.000,00 

20.000,00 

77.000,00 

50.247,00 

50.247,00 

30.247,00 

126.635,00 
115.635,00 

13.300,00 

32.977,00 

1.236.424,00 
105.974,00 

105.974,00 
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900 

90095 
4140 

4210 

4300 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 
Pozostała działalność 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 
Zakup usług 
pozostałych 
OGÓŁEM 

29.700,00 

29.700,00 

15.000,00 

14.700,00 

65.545,00 

5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

-

-

61.571,00 

■ 

-

-

-

-

■ 

-

-

-

-

■ 

-

-

-

-

2.124.623,00 

271.600,00 
3.000,00 

30.000,00 

23.200,00 

9.082.962,00 
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OBJAŚNIENIA 

Dokonano zmian w zakresie dotacji otrzymanychz budżetu państwa na zadania własne. 

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu w związku z potrzebami bieżącej działalności. 
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